
Uchwała Nr XX/ 145 /2012
Rady Dzielnicy IX
Łagiewniki – Borek Fałęcki
z dnia  05.01.2012 r.

w sprawie: budowy progów w ulicy Jagodowej w Krakowie.

Na podstawie § 4 pkt 4  lit. l. Statutu Dzielnicy IX stanowiącego załącznik do uchwały nr LXVII/
660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania 
dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. 
Nr 243 poz. 3278, zm.: uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. oraz 
Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.) Rada Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki uchwala, co 
następuje :

        §1

Wnioskuje się o budowę progów zwalniających w ulicy Jagodowej w Krakowie.

§2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

UZASADNIENIE:
Wnioskuje się o montaż dwóch progów zwalniających w ulicy Jagodowej. Mieszkańcy postulują 
montaż  progów zwalniających typu jak progi istniejące już w ulicy Goryczkowej. 
Lokalizacja progów: pierwszy na wysokości ulica Jagodowa 13, drugi ulica Jagodowa 17. 


